
Código de 

inscripción
Nombre Apellido E-mail Fecha CI Llamado

Inscripción al 

Amparo de la 

Ley 19.122

4507
Diego 

Alejandro

Morales 

Canobra
moralesdiego2408@gmail.com 28/11/2017 22:13 50086359 Desarrollador NO

4483 Santiago
Marcelino 

Vellozo
santiagomvellozo@gmail.com 28/11/2017 14:09 45830109 Desarrollador NO

4474 Sebastián
Cabrera 

Alonso
cabrerasebastian18@gmail.com 28/11/2017 11:41 49535997 Desarrollador NO

4459 Diego Enrique Silva Risso diego1silva2@gmail.com 28/11/2017 09:37 48602511 Desarrollador SI

4435 Eri Pedro
Gallino 

Formaggia
eri.almafuerte@gmail.com 27/11/2017 20:54 44997736 Desarrollador NO

4423 Nicolas Fleitas Caputi nicoflecap1@gmail.com 27/11/2017 19:18 45229843 Desarrollador SI

4420
Ignacio 

Manuel
Silva Risso igmasiri@gmail.com 27/11/2017 17:35 48602527 Desarrollador SI

4402
Luca 

Domenico

Miraglia De 

Camilli
luca.miraglia.d@gmail.com 27/11/2017 12:43 48042577 Desarrollador NO

4399 Esteban José
Clavero 

Carrizo
estebanj.clavero@gmail.com 27/11/2017 09:41 45805661 Desarrollador NO

4375 Marcelo Javier Piñeiro Sosa marcelo16392@gmail.com 26/11/2017 13:55 45000706 Desarrollador NO

Montevideo, 14 de Diciembre de 2017

Division Personal

LLAMADO DE DESARROLLADOR



4369 Betina
Poeymiró 

Cabarcos
poeymi@gmail.com 25/11/2017 15:56 41400493 Desarrollador NO

4363 Alberto Martín
Dominguez 

Martini
tincho_realmadrid@hotmail.com 25/11/2017 15:20 46804442 Desarrollador NO

4345 Guzmán López orrego guzilop@gmail.com 23/11/2017 15:31 46142533 Desarrollador NO

4342 Juan Mauricio Peña Fleitas penafleitasjuan@gmail.com 23/11/2017 10:34 38196049 Desarrollador SI

4336 Romina Areco Puig romina.areco@hotmail.com 22/11/2017 20:02 45201124 Desarrollador NO

4333 Guillermo José Polachek Llana guillermollana@gmail.com 22/11/2017 18:43 42930487 Desarrollador NO

4318 Carlos Javier Veloz Aulet carlosjaviervelozaulet@gmail.com 22/11/2017 13:32 36110776 Desarrollador NO

4312 Carlos Hernan Acosta Rolla hernan0216@hotmail.com 22/11/2017 11:04 33613521 Desarrollador NO

4297 Alvaro Daniel Rameau Ruiz alvarorameau@gmail.com 21/11/2017 20:20 45214975 Desarrollador SI

4294
Carlos 

Guillermo
Coll Silvera guico@montevideo.com.uy 21/11/2017 17:53 27558226 Desarrollador NO

4279 Hector Andres
Kusminsky 

Henderson
hkusminsky@gmail.com 21/11/2017 11:57 49235662 Desarrollador NO

4252 Aurelio
Rodriguez 

Durán
drard1986@gmail.com 20/11/2017 15:12 62789913 Desarrollador SI

4213
Carmen 

Silvana

Barreira 

Marichal
carmensbarreira@gmail.com 19/11/2017 09:00 44615067 Desarrollador NO

4198 Wilson José Salinas Sosa wilsonss22@gmail.com 18/11/2017 19:33 44175974 Desarrollador NO

4195
Marcelo 

Hernan
Roses Vasques marceroses123@gmail.com 18/11/2017 11:30 45735260 Desarrollador SI



4177 Joaquin Beceiro Aizpun joaquinbeceiro@gmail.com 17/11/2017 11:59 46208214 Desarrollador
NO TIENE 

FORMULARIO

4132
Carina 

Elizabeth

Maerro 

González
cmaerro@gmail.com 16/11/2017 15:45 53091270 Desarrollador NO

4123 Seiji Gastón
Tsumura 

Mazzucco
seiji42@hotmail.com 16/11/2017 13:08 43316343 Desarrollador SI

4117
Melania 

Katherine

La Rosa 

Quevedo
larosa.melania@gmail.com 16/11/2017 07:49 62868266 Desarrollador N/C

4105 Cesar Daniel Britos Carbajal cdbritos@gmail.com 15/11/2017 21:59 42926999 Desarrollador NO

4084 Matías
Quintana 

Colacho
quintana.matias@gmail.com 15/11/2017 09:16 41543740 Desarrollador NO

4081 Diego Andrés
Parrilla 

Iribarne
diegoellegu@gmail.com 14/11/2017 23:05 41387051 Desarrollador NO

4072
Alcides 

Eduardo

Morales 

Azambuya
morales-e@hotmail.com 14/11/2017 21:08 31737153 Desarrollador NO

4069 Andres Veiro Diaz andres.veiro@gmail.com 14/11/2017 17:04 47552723 Desarrollador NO

4060 Diego Martín Falciola Tejo falciola.diego@gmail.com 14/11/2017 12:15 44616362 Desarrollador NO

4054 Sebastián
Raggio Di 

Natale
sebaraggio@gmail.com 14/11/2017 11:11 41845421 Desarrollador NO

4351 Juan Carlos Rodríguez Errecarterodriguez.errecarte1991@gmail.com 23/11/2017 18:48 49198278 Desarrollador N/C


